
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ

Н А К А З

м. Дніпро ОД № 7/0/347-25

Про затвердження паспорту 
бюджетної програми на 2025 рік

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України, Правилами 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затвердженими наказом Міністерства фінансів України від 
26 серпня 2014 року № 836, зареєстрованими у Міністерстві юстиції України 
10 вересня 2014 року за № 1104/25881, (зі змінами), відповідно до 
розпорядження начальника обласної військової адміністрації від 13 грудня 
2024 року № 1019/0/527-24 “Про обласний бюджет на 2025 рік”

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу департаменту цивільного захисту 
облдержадміністрації від 10 січня 2025 року ОД№ 1/0/347-25, виклавши 
паспорт бюджетної програми на 2025 рік по головному розпоряднику коштів 
обласного бюджету -  департаменту цивільного захисту облдержадміністрації -  
за КПКВК МБ 2918110 “Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха” у новій редакції, що додається.

2. Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на 
заступника директора департаменту - начальника управління цільових програм, 
організації навчання населення та роботи регіональної комісії з питань ТЕБ і 
НС Волошина І.М., контроль залишаю за собою.

Директор департаменту Тетяна КУРЯЧЕНКО


